Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

B

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1363/2020
Data: 28/05/2020. Horário: 15:03

Loglslatlvo • REQ 848/2020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 848/2020

0

A FROVADO
D;ita l I b I ~X)
A~s1na t:iral-Q2_,_,,_ __ ~
CÁ!.l~Rkl.~U:~. PATO BRAr:co

Requerem seja oficiado à Secretária Municipal de
Assistência Social, Anne Cristine Gomes da Silva Cavali ,
para participar de reunião dia 3 de junho de 2019, às 16h,
na Câmara Municipal de Pato Branco, o intuito da
reunião é que sejam apresentados os Relatórios de
distribuição das Cestas Básicas no ano de 2020, assim
como, discriminar os valores recebidos e as doações da
sociedade civil, trazendo documentos comprobatórios.

Os vereadores infra-assinados, José Gilson Feitosa da Silva - PT e

Claudemir Zanco - PL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem

seja oficiado à Secretária Municipal de Assistência Social, Anne Cristine Gomes

da Silva Cavali, para participar de reunião dia 3 de junho de 2019, às 16h, na Câmara

Municipal de Pato Branco, o intuito da reunião é que sejam apresentados os Relatórios

de distribuição das Cestas Básicas no ano de 2020, assim como, discriminar os

valores recebidos e as doações da sociedade civil, acompanhados de documentos

comprobatórios.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 28 de maio de 2020.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - ·l fü32
~http://www.patobranco.pr. leg .br/ vereadorgilsonfe itosa@patobranco.pr.leg.br